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Życzymy Państwu, 
by nadchodzące Święta 
Bożego Narodzenia, 
przepełnione były radością 
oraz spokojem rodzinnej 
atmosfery, a nadchodzący 
Nowy Rok 2020, sprzyjał realizacji 
planów oraz obfitował w zdrowie i wiele sukcesów. 

6 GRUDNIA 2019Spółdzielcza Gazetka Bankowa
Rok założenia 1913

DLA UCZESTNIKÓW PRZEWIDZIANE ATRAKCYJNE NAGRODYDLA UCZESTNIKÓW PRZEWIDZIANE ATRAKCYJNE NAGRODY

Hala Sportowo-Widowiskowa w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego
w Chodzieży, ul. Wyszyńskiego 2

7 grudnia
2019

godz.
9:00

BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W CHODZIEŻY
O PUCHAR 

W ROZGRYWKACH WEZMĄ UDZIAŁ MŁODZI PIŁKARZE W KAT. ORLIK



Szybko, wygodnie, bez konieczności zabiera-
nia wszędzie portfela – czyli Apple Pay, Google 
Pay, Garmin Pay. Bank Spółdzielczy w Chodzieży 
umożliwia wszystkim swoim klientom korzysta-
nie z tych mobilnych form płatności. A do tego 

Często podróżujesz po świecie? Potrzebujesz 
karty, którą będziesz mógł płacić bez ponosze-
nia kosztów przewalutowania? A może często 
dokonujesz zakupów w zagranicznych sklepach 
internetowych w EUR, GBP, USD?  Mamy dla Cie-
bie idealne rozwiązanie - debetowa karta walu-
towa w Banku Spółdzielczym w Chodzieży.

 Kartę oferujemy klientom indywidualnym do 

rachunków oszczędnościowych prowadzonych 
w walutach wymienialnych oraz klientom insty-
tucjonalnym do rachunków bieżących prowa-
dzonych w EUR, USD i GBP. 

Aby otrzymać kartę, wystarczy otworzyć ra-
chunek walutowy w Banku Spółdzielczym w Cho-
dzieży i złożyć wniosek o wydanie karty waluto-
wej.

Indywidualne Konto Emerytalne - IKE to złotowy rachunek oszczędnościowy, na którym możesz groma-
dzić oszczędności, które po osiągnięciu wielu emerytalnego, pomogą Ci uzyskać wyższą emeryturę.

Środki gromadzone na IKE podlegają dziedziczeniu oraz objęte są gwarancją BFG. Oszczędności, po 
osiągnięciu wieku emerytalnego, wypłacisz bez podatku jednorazowo bądź w ratach miesięcznych – sam 
o tym zdecydujesz.

Więcej informacji na temat IKE otrzymasz w naszych placówkach w Chodzieży, Budzyniu, Margoninie, 
Szamocinie, Kaczorach i Ujściu.

Nie tylko kartą – telefonem i zegarkiem też płacimy zbliżeniowo

Oszczędzaj na emeryturę, zakładając  
rachunek oszczędnościowy IKE

Karta walutowa – nowe okno na świat

BLIK, gdyby zamarzyła się Państwu większa róż-
norodność w zakresie realizacji płatności oraz 
wypłat gotówki.

W każdej z placówek Banku Spółdzielczego 
w Chodzieży, uzyskają Państwo informacje, do-
tyczące korzystania z tych usług, a także szcze-
gółowe instrukcje, pozwalające na instalację 
odpowiednich aplikacji w urządzeniach mo-
bilnych. Znajdą je Państwo również na stronie  
internetowej: www.bschodziez.pl
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W dniu 4 listopada, Oddział Banku Spółdzielcze-
go w Chodzieży gościł uczniów z klasy III ze Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Chodzieży.

Wszystkie dzieci z uśmiechem na twarzy prze-
kroczyły próg naszego banku, gdzie na gości cze-
kała już Pani Sylwia -  Kierownik Zespołu.

Pani Sylwia oprowadziła miłych gości po sali ob-

sługi klienta, opowiedziała dzieciom historię ban-
ku, pokazała jak działa liczarka do banknotów oraz 
zaprezentowała waluty innych krajów. 

Na koniec spotkania dzieci otrzymały słodki 
upominek oraz bankowe prezenty. Za wizytę dzię-
kujemy i zapraszamy na kolejne spotkanie.

Chcesz założyć swoje 
pierwsze konto, ale nie 
wiesz jakie wybrać? Ra-
chunek oszczędnościo-
wo – rozliczeniowy w Pa-
kiecie DEBIUT w Banku 
Spółdzielczym, to ideal-
ne rozwiązanie. 

Wizyta dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Chodzieży

Grosz do Grosza

Rachunek DEBIUT dla osób do 30 roku życia 

 niska minimalna kwota wkładu 
 – już od 10 zł
 regularny wzrost oprocentowania
 brak kosztów związanych 
 z otwarciem i prowadzeniem 
 rachunku.

RACHUNEK SYSTEMATYCZNEGO OSZCZĘDZANIA 

„GROSZ DO GROSZA”

PLUS

O PRZYSZŁOŚĆ
SWOICH DZIECI
WARTO ZADBAĆ
JUŻ DZIŚ!

Przysłowiowy grosz, dodawany do grosza i dają-
cy możliwość odłożenia na przyszłe wydatki znacz-
niejszych kwot, w Banku Spółdzielczym w Chodzie-
ży, nabiera realnych kształtów. Lokata „Grosz do 
Grosza”, zakładana na 10 lat, dająca możliwość od-
kładania nawet niewielkich kwot, na bardzo atrak-
cyjnych warunkach, jest odpowiednia, na takie 
właśnie, już nie tylko przysłowiowe, ale również cał-
kiem realne oszczędzanie.

Teraz, przyszłe mniej lub bardziej spodziewane 
wydatki będą mniej uciążliwe dla domowego bu-
dżetu, gdy na lokacie „Grosz do Grosza” znajdą się 
oszczędności odłożone na takie właśnie okoliczno-
ści.

Wydatki na ważne życiowe wydarzenia, czy na 
edukację dzieci, warte są przewidzenia zawczasu 
i odrobiny zapobiegliwości.

Właśnie do tego służy lokata „Grosz do  
Grosza”.

RACHUNEK DEBIUT

MAM SWÓJ BANK!

DLA OSÓB DO 
         30 ROKU ŻYCIA

KONTO DEBIUT TO:

za założenie konta

za prowadzenie rachunku

za wydanie karty

za bankowość elektroniczną

Bank Spółdzielczy w Chodzieży - Dobry Bank, na dziś, na jutro, na zawsze!



Pewnie wszyscy dostrzegli to, co Mistrz zauważył, przy okazji korzystania ze swojej elektronicz-

nej bankowości. Przez ostatnie dwa miesiące następowało wiele zmian w sposobie logowania do 

bankowości kont internetowych, w zakresie potwierdzenia  dokonywania płatności, a także dostę-

pu do niektórych  funkcji informacji, dostępnych w systemie bankowości internetowej. Podobnie 

jak Mistrz, wszyscy użytkownicy tych systemów otrzymali sporo informacji, w których przewijały 

się takie nazwy jak PSD2, silne uwierzytelnienie czy środki autoryzacji lub dostępu. Każdy użyt-

kownik bankowości internetowej zapewne już przez to przebrnął i opanował nieco inne wymaga-

nia w zakresie korzystania ze swoich kont przez internet, ale Mistrz sądzi, że warto jeszcze kilka 

słów temu poświęcić, by nie zaniedbać żadnych działań, mogących dobrze służyć bezpiecznemu 

korzystaniu ze swoich rachunków.

Mistrz chciałby przypomnieć, że te nowe, czasami nieco bardziej rozbudowane, sposoby po-

twierdzenia dostępu czy transakcji, dokonywanych przez internet, mają służyć zwiększeniu bez-

pieczeństwa środków, jakie klienci posiadają na swoich kontach. Wymóg tzw. silnego uwierzytel-

nienia, wprowadzony unijną dyrektywą PSD2, ma na celu zapewnienie, że dostęp do środków na 

rachunku ma wyłącznie właściciel, nikt inny.

Z tego właśnie powodu, Mistrz radzi by wykazać wyrozumiałość dla tych wymogów, bowiem słu-

żą one wprost interesom posiadaczy rachunków i bezpieczeństwu ich środków.

Najważniejszym jednak aspektem, na który Mistrz chciałby zwrócić uwagę wszystkich posiada-

czy kont bankowych z dostępem przez internet, jest dbałość o zachowanie poufności wszystkich 

środków dostępu i autoryzacji do tych kont. Wszelkie loginy, piny, kody, hasła itp. powinny być 

znane tylko posiadaczom konta, lub pełnomocnikowi, o ile posiadacz, takiego pełnomocnictwa 

mu udzieli i przyznane mu zostały odrębne środki dostępu. Mistrz przestrzega przed udostępnia-

niem komukolwiek tych informacji, czyli wspomnianych loginów, pinów, kodów, haseł itp. Choćby 

nie wiem jaką promocję ogłosili w internecie za podanie tych danych, choćby przyszło tysiąc e-

-maili z prośbą o ich podanie i w każdym było tysiąc obiecanych nagród – Mistrz radzi: NIE PODA-

WAĆ.

A dodatkowo, warto poczytać o zasadach bezpieczeństwa w sieci, na stronie logowania do in-

ternet Bankingu Banku Spółdzielczego w Chodzieży oraz na stronie Związku Banków Polskich.

Mistrz Domowych  
Finansów  

i bezpieczeństwo  
jeszcze raz
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Nagrody z loterii  
promocyjnej  

„Lokata SGB ( Jesień 2018)” 
rozdane!

Jesienna edycja  
lokaty SGB

Kolejne nagrody trafiły do klientów naszego 
banku. Tym razem szczęście dopisało Klientom 
oddziału w Chodzieży do których trafiły nagrody 
II stopnia w loterii promocyjnej „Lokata SGB ( Je-
sień 2018)”, a były to  dwa kina domowe Panasonic. 

Zwycięzcom gratulujemy i zapraszamy wszyst-
kich do wzięcia udziału w kolejnych edycjach loterii 
promocyjnej lokat SGB.

Zakładając taką lokatę w Banku Spółdzielczym 
w Chodzieży do 31 grudnia 2019 roku masz szan-
sę nie tylko zwiększyć swoje zyski, ale i wygrać no-
wego Volkswagena T-Cross Style oraz inne atrak-
cyjne nagrody.

Otwierając w naszym banku 3- lub 6- miesięczną 
Lokatę SGB, na której zostanie zdeponowane mi-
nimum 500 zł, możesz wziąć udział w Loterii Pro-
mocyjnej. Każda wielokrotność tej kwoty zwiększa 
szansę i pomnaża zysk.

Wśród klientów każdego z oddziałów naszego 
banku rozlosowane zostaną 3 torby podróżne fir-
my Wittchen.

Zapraszamy do Chodzieży, Budzynia, Margo-
nina, Szamocina, Kaczor i Ujścia, gdzie w placów-
kach Banku Spółdzielczego w Chodzieży znajdą 
Państwo więcej informacji na temat tej promocji.

łatwy sposób oszczędzania,

niewielka kwota potrzebna 
do otwarcia lokaty – już od 500 zł,

dobry sposób na dodatkowy dochód,

stałe oprocentowanie,

lokata 12 miesięczna z możliwością 
odnowienia na kolejne okresy.

FAJNA LOKATA
NA JESIEŃ

i na zimę w sam raz



FAJNY kredyt na jesień  
i na zimę w sam raz!

Nowa edycja konkursu  
„SKO w SGB”

Książeczki SKO z wkładem w wysokości 1 zł  zostały wręczone!

Jesień i zima, to dobry czas na planowanie wy-
datków. Z kredytem uniwersalnym FAJNY kredyt 
na jesień i na zimę w sam raz, możesz już teraz 
zrealizować swoje plany i zamierzenia. 

Po co czekać, skorzystaj z FAJNEGO kredytu 
już dziś!

Zgodnie z tra-
dycją początek 
roku szkolne-
go to także po-
czątek konkur-
su „SKO w SGB”, 
który od lat cie-
szy się popular-
nością wśród 

szkół podstawowych, w których działają Szkolne 
Kasy Oszczędności pod patronatem Banku Spół-
dzielczego w Chodzieży. Do konkursu przystąpiło 
15 szkół z terenu działania banku. 

SKO czyli, Szkolna Kasa Oszczędności to pro-
gram umożliwiający dzieciom wypracowanie  
umiejętności systematycznego oszczędzania i go-
spodarowania pieniędzmi.

Uczniowie biorą udział w akcjach charytatyw-
nych, uczestniczą w konkursach związanych z SKO 
ucząc się w ten sposób gospodarowania pieniędz-
mi, przedsiębiorczości, wytrwałości i systematycz-
ności w oszczędzaniu.

Cieszymy się, że możemy wspierać uczniów 
w tym przedsięwzięciu. Życzymy wszystkim 
uczniom oraz szkołom powodzenia w kolejnej edy-
cji konkursu!

Uczniowie klas pierwszych, którzy rozpoczęli naukę w szkołach współpracujących z Bankiem Spółdziel-
czym w Chodzieży, otrzymali od dyrektorów oddziałów banku książeczki SKO z wkładem w wysokości 1 zł, 
które stają się pierwszym „minikontem” na którym gromadzą swoje oszczędności. Od teraz najmłodsi 
mogą zacząć swoją przygodę z oszczędzaniem. Powodzenia!

nawet do 100.000 zł,

okres kredytowania do 36 miesięcy,

spłata w równych ratach,

stałe oprocentowanie,

niższa prowizja dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny,

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania – 14,71%.

FAJNY KREDYT
NA JESIEŃ

i na zimę w sam raz
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Bank Spółdzielczy  
w Chodzieży na dożynkach  

w Podstolicach

DOBROfest 2019  
i 5 lat  

„Ukrytych Marzeń”

Jeździecki Puchar Powiatu Chodzieskiego rozstrzygnięty!

Powiatowe Święto Plonów odbyło się w tym roku 
w Podstolicach. Wśród licznych stoisk, przygotowa-
nych przez sołectwa, stowarzyszenia oraz innych 
uczestników, było również nasze stoisko bankowe. 
Cieszyło się ono dużym zainteresowaniem. Od-
wiedzających częstowaliśmy lodami, a przy okazji 
mogli oni zapoznać się z aktualną ofertą banku.

Miło nam było, że wraz z mieszkańcami naszego 
powiatu mogliśmy, podziękować rolnikom za tego-
roczne plony i wspólnie spędzić miłe wrześniowe 
popołudnie.

W związku z Jubileuszem 5 -  lecia istnienie Fun-
dacji „Ukryte Marzenia”, Festiwal DOBROfest 2019 
miał odświętną, galową formułę i odbył się w sali 
kinowej Chodzieskiego Domu Kultury. Podczas im-
prezy zbierano pieniądze na podopiecznych Fun-
dacji „Ukryte Marzenia”.  Główną atrakcją Jubile-
uszowej edycji był koncert Natalii Kukulskiej.

Jest nam bardzo miło, że Fundacja „Ukryte Ma-
rzenia” zaprasza Bank Spółdzielczy w Chodzieży 
do współpracy i wspólnie możemy czynić więcej 
dobra.

Jeździecki Puchar Powiatu Chodzieskiego – Junior 2019, to cykl czterech zawodów jeździeckich w sko-
kach przez przeszkody, który odbywał się w każdej z gmin naszego powiatu. Finałowy konkurs odbył się 
w Sypniewie w dniu 21 września 2019 r.

Już po raz kolejny nagrodę główną ufundował Bank Spółdzielczy w Chodzieży, a był nią tygodniowy obóz 
jeździecki w Stajni Czahary Małgorzaty i Marka Lewickich w Pogorzelicy. Nagrody wręczyli zwycięzcom 
Prezes Zarządu Dariusz Bugajski oraz Członek Zarządu ds. handlowych Dominik Micek.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy wielu sukcesów na parkurze!

Bank Spółdzielczy w Chodzieży - Dobry Bank, na dziś, na jutro, na zawsze!



PLAN  LEKCJI

godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Oddział w Chodzieży
ul. Składowa 1
tel. 67 28 10 600

Oddział w Budzyniu
ul. Dworcowa 11
tel. 67 28 43 300

Oddział w Kaczorach
ul. Nowe Osiedle 2
tel. 67 28 42 291

Oddział w Margoninie
ul. K. Jankowskiego 25
tel. 67 28 35 100

Oddział w Szamocinie
ul. Plac Wolności 2
tel. 67 28 33 100

Filia w Chodzieży
ul. Rynek 19
tel. 67 28 10 605

Filia w Ujściu
ul. Czarnkowska 32
tel. 67 21 52 502

Punkt Kasowy w Chodzieży 
w Starostwie Powiatowym 
ul. Wiosny Ludów 1
tel. 67 21 04 091

Punkt Kasowy w Wyszynach
Wyszyny 23
tel. 67 28 43 617

www.bschodziez.pl
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